АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля   2014 года  №   25
c. Первомайский

Об      отмене          постановления

Администрации    Первомайского

сельского поселения  Шумячского

района  Смоленской   области   от

14.04.2014г. № 24 «О присвоении
адреса земельному участку»

      Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.04.2014 года № 24 «О присвоении адреса земельному участку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           Н.Ф. Андреев